

2022年常州市乡村“学校少年宫”器材扶持承包合同

采购单位（以下称甲方）：中共常州市委宣传部（文明办） 合同编号：20221214

供应商（以下称乙方）：常州企轩信息技术有限公司 签订地点：常州

合同时间：____年__月__日

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，经协商一致，订立本合同，以便共同遵守。

第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供产品，产品名称、规格及数量详见乙方响应文件及合同附件（采购清单）。

第二条 合同价格

合同总价（人民币，下同）：肆拾捌万捌仟元整元（小写：488000.00）。

本合同价款包含但不限于货物设计、制造、采购、包装、仓储、运输装卸、保险、安装、调试及其材料及验收合格之前保管及保修期内备品备件、专用工具、伴随服务、技术图纸资料、人员培训发生的所有含税费用、支付给员工的工资和国家强制缴纳的各种社会保障资金、办理与本货物相关的进口、运输、免税等手续所产生的费用，以及乙方认为需要的其他费用等。

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

本合同为固定单价合同，按实结算。

第三条 组成本合同的有关文件

下列与本次采购活动有关的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- (1) 竞争性磋商文件（编号：鑫洋采竞磋【2022】011）
- (2) 乙方提供的响应文件；
- (3) 成交通知书；
- (4) 甲乙双方商定的其他文件等。

第四条 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。

乙方开始采购前，甲方有权要求乙方提供所采购商品的图册、技术参数等资料，乙方必须配合。

对于部分无法确定具体参数的商品，在采购需求（采购清单、磋商文件）范围内，甲方有权根据实际需求确定拟采购商品的样式、材质、大小、厚度等相关参数，乙方必须配合且不得提出变更费用。该部分风险费用均被视为乙方已考虑在合同价中。

甲方要求乙方就中标的采购清单内商品进行分批采购的，乙方必须响应甲方要求并根据甲方要求送至不同地点，对此，乙方不得增加任何费用。

第五条 质量保证

- 1、本项目所采购物品除有特殊要求外，免费质保期均为1年。
- 2、乙方所提供的货物的技术规格应与竞争性磋商文件规定的技术规格相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。
- 3、乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有

良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

第六条 包装要求

1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按国家或专业标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

2、每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

3、乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

第七条 交货和验收

1、乙方应当在接到采购人指令后 20 日内将免费运送至甲方指定地点并交付甲方正常使用，地点由甲方指定。竞争性磋商文件有约定的，从其约定。

2、乙方交付的货物应当完全符合本合同或者磋商及响应文件所规定的货物、数量和规格要求。乙方提供的货物不符合磋商、响应文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担。

3、货物的到货验收包括：生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置及货物包装是否完好。

4、乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

5、因乙方原因导致质量、安装效果达不到甲方要求的，甲方有权要求乙方对货物进行免费更换、安装，直至验收合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担

第八条 履约保证金

1、本项目无需缴纳履约保证金。

第九条 合同款结算及支付

1、本合同项下所有款项均以人民币支付。

2、本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方向甲方开具发票。

3、结算原则：本项目为全费用综合单价，按实结算。

4、付款方式：

付款方式：合同签订后 7 日内付款。

第十条 伴随服务 / 售后服务

1、乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

2、除前款规定外，乙方还应提供下列服务：

(1) 货物的现场安装、调试和/或启动监督；

(2) 就货物的安装、启动、运行及维护等对甲方人员进行免费培训。

3、若竞争性磋商文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

3.1 乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为本货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排

除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在设备安装现场或由甲方安排。

3.2 所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价。

3.3 保修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外。

3.4 货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行。

3.5 若货物故障在检修 8 工作小时后仍无法排除，乙方应在 48 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复。

3.6 所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担。

3.7 保修期后的货物维护由双方协商再定。

4. 本项目免费保修期为 1 年。自产品验收合格之日起计算。

第十一条 违约责任

1、甲方无正当理由拒收货物、拒付货物款的，由甲方向乙方偿付合同总价的 5% 违约金。

2、甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 5% 滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5%。

3、如乙方不能交付货物、完成安装调试的，甲方有权扣留全部履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总价 5% 的违约金。

4、乙方逾期交付的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付合同总额的 5% 的滞纳金。如乙方逾期交付达 10 天，甲方有权解除合同，解除合同的通知自到达乙方时生效。

5、乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收。甲方拒收的，乙方应向甲方支付货款总额 5% 的违约金。甲方未拒收的，代理机构发现后将向有关部门反映，并责成乙方按照采购结果提供货物和服务，同时视情给予不退还部分或全部履约保证金。

6、在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权退货，乙方应退回全部货款，并按第 3 款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

7、乙方未按本合同规定向甲方交付履约保证金的，应按应交付履约保证金的 100% 向甲方支付违约金，该违约金的支付不影响乙方应承担的其他违约责任。

8、乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的，应按合同总价款的 5% 向甲方承担违约责任。

9、乙方在承担上述 4-7 款一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。

10、乙方投标属虚假承诺，或经权威部门监测提供的货物不能满足竞争性磋商文件要求，或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的，乙方履约保证金不予退还外，还应向甲方支付不少于合同总价 30% 赔偿金。

11、其他未尽事宜，以《民法典》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十二条 合同的变更和终止

1、除《政府采购法》第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2、除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同，保证金不予退还。

第十三条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十四条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在 个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报。确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

第十五条 索赔

如在货物交付、使用过程中，甲方发现货物的品质与合同内容有不符及根据甲方按国家标准或行业标准自己检验的结果或当地技监部门的检验结果，或者在质量保证期限内，如果货物的内容、质量或者规格与合同不符或证实货物是有缺陷的，包括潜在缺陷等时，有权向乙方提出索赔，乙方在收到甲方索赔通知后 2-5 天内应免费维修或弥补相应的缺陷。如果乙方在收到通知后 5 天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但风险和费用将由乙方承担，同时甲方对乙方行使的其它权利不受影响。甲方因补救措施所承担的应由乙方承担的费用，有权在甲方应支付给乙方的款项中直接扣除。

索赔方式除上述规定之外，甲方还有权选择以下方式进行索赔：

(1) 乙方同意退货，并双倍返还定金及甲方已支付的合同款，并承担由此发生的一切损失和费用，包括甲方直接损失、利息、银行手续费、运费、保险费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。

(2) 根据标的物的损坏程度以及甲方遭受损失的数额，经甲乙双方商定降低货物的价格。

(3) 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，乙方应承担一切费用和 risk 并负担甲方所发生的一切直接费用。同时，乙方应按合同规定，相应延长修补或被更换部件或货物的质量保证期。

(4) 从尚未支付的合同价款扣除乙方应承担的违约金、赔偿金以及甲方因急需更换有关部件或紧急维修而支付的各种费用以及因索赔而发生的合理费用，包括律师费用。如果这些金额不足以补偿索赔金额，甲方有权向乙方提出对不足部分的补偿。

第十六条 争议的解决

1、因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（1）种方式解决争议：

(1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

(2) 向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

如没有约定，默认采取第 2 种方式解决争议。

3、在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分应继续履行。

第十七条 诚实信用

乙方应诚实信用，严格按照竞争性磋商文件要求和投标承诺履行合同，不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十八条 合同生效及其他

1、本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后，自签订之日起生效。见证方仅对甲乙双方签订政府采购合同的事实进行见证，不代表任何承诺或保证，该合同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。

2、本合同一式伍份，甲乙双方各执二份，代理机构执一份存档。

3、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲 方：

单位名称（章）：

单位地址：

法定代表人或委托代理人：

电话：

传真：



乙 方：

单位名称（章）：

单位地址：

法定代表人或委托代理人：

电话：

开户银行：



传真：

帐号：

代理机构：

单位名称（章）：

单位地址：

电 话：



附件 (采购清单):

序号	类别	物品名称	规格	单位	数量	单价	总价
1	青苗音乐教室	电子琴	61 键、演奏型、力度专业教学用	台	4	935.90	3743.6
2		古筝	初学入门考级演奏	台	5	1450.65	7253.25
3		琵琶	初学入门	台	3	842.31	2526.93
4		中阮	初学专业	台	1	744.04	744.04
5		大阮	初学考级	台	1	1403.85	1403.85
6		扬琴	初学入门	架	3	2433.35	7300.05
7		柳琴	初学入门	台	1	561.54	561.54
8		竹笛	初学入门	支	8	168.46	1347.68
9		萧	初学入门, 木制	支	4	168.46	673.84
10		二胡	初学入门	把	3	935.90	2807.7
11		成套打击乐器	13 音红木木琴、13 音彩板铝板琴、印地安鼓、泡钉手鼓、木制沙锤、木沙蛋、方梆子、13 铃摇铃、7 铃手铃、西班牙响板、带木柄碰钟、大号三角铁等。	套	15	402.44	6036.6
12		乐谱架	加粗型	个	5	74.87	374.35
13	青苗德育教室	投影仪	优派标清 XGA, 3LCD, 4000 流明, 分辨率 1024*768bit, 支持侧投, 含投影幕	台	6	5521.82	33130.92
14		录音机	带 CD、磁带、MP3 等功能	台	15	561.54	8423.1
15		移动式扩音机	带无线话筒大功率电瓶音响, 户外拉杆, 12 寸重低音	台	48	561.54	26953.92
16		扩音器	手提号筒式, 扩录 2 用	个	25	173.14	4328.5
17	青苗书画教室	画架	大手摇伸缩画架	个	50	121.67	6083.5
18		画架	对齿稳定式大号木画架	个	103	140.39	14460.17
19		写生画板 2#	60×45, 4 开桑帕斯特级	块	70	23.40	1638
20		写生画板 1#	60×90, 对开优级	块	50	46.80	2340
21		写生画箱	普通型, 木制	只	20	112.31	2246.2
22		写生画箱	专业型, 木制	只	10	196.54	1965.4
23		对开纸画框	木制	个	130	28.08	3650.4
24	青苗书画教室	写生凳	可折叠, 户外折叠超轻, 铝制	条	88	40.24	3541.12
25		写生灯	可升降 (2.3m), 聚光落地伸缩带滚轮, 可变光	个	45	157.23	7075.35
26		静物台	60×60, 旋转, 木制	张	9	215.26	1937.34
27		折叠静物台	大号静物台, 木制	张	6	182.50	1095
28		工作台	80cm×180cm, 板式结构, 不可折叠	张	9	355.64	3200.76
29		衬布	80×120, 绒布	块	50	18.72	936
30		磁白黑板	60×80	块	8	51.48	411.84
31		黑白两用黑板	1×2M	块	1	187.18	187.18
32		写生教具(1)	石膏像 16 件	套	1	168.46	168.46
33		写生教具(2)	几何形体 15 件	套	1	173.14	173.14
34		写生教具(3)	陶器蜡果等 67 件	套	3	257.37	772.11
35		版画工具	6 类 13 件	套	11	60.83	669.13

36		绘画工具	7类 17件	套	35	121.67	4258.45
37		制作工具	6类 44件	套	21	173.14	3635.94
38		泥工工具		盒	6	121.67	730.02
39		手工工具	5类 12件	套	35	47.73	1670.55
40		国画工具	含笔洗、笔架、观台墨、毛笔、画毡、色盘、镇尺、笔帘	套	80	168.46	13476.8
41		美术课配套材料	5类 12件	套	10	73.00	730
42		全国学生美术欣赏图库	48张对开	套	1	112.31	112.31
43		美术教学用具箱	18类 535件	套	2	407.12	814.24
44		美术教学用品柜	板式结构, 40cm×80cm×180cm	个	1	327.57	327.57
45	笔类	水笔	子弹头插拔大容量碳素笔黑色 0.5mm	支	30	0.94	28.2
46	笔类	油性笔	耐水速干, 儿童绘画勾线描边双头笔 黑色	支	50	1.87	93.5
47	笔类	彩笔	36色酒精性双头速干美术专用涂鸦儿童漫画彩色马克笔(方杆)	套	30	37.44	1123.2
48	笔类	钢笔	国产 黑色 0.38mm	支	30	20.59	617.7
49	笔类	铅笔	2B、4B(各20支)	支	40	0.94	37.6
50	纸张类	宣纸	熟宣/生宣(徽宣)4尺整开	开	30	14.97	449.1
51	纸张类	版画纸	4K 版画纸	份	20	9.36	187.2
52	美术原料	水粉	水粉颜料 24色	盒	30	23.40	702
53	美术原料	油墨	版画专用油墨颜料全部色 6支装(单支 50ML)	套	25	74.87	1871.75
54	球类	足球比赛用球	手缝 pu 皮 4号	个	30	79.55	2386.5
55	球类	球类收纳车	不锈钢移动收纳车, 85cm*63cm*110cm*	个	2	168.46	336.92
56	篮球	比赛球服		件	30	51.47	1544.1
57	体育类	比赛记分牌		个	1	18.72	18.72
58	乐器	中音萨克斯	考级、演奏款	支	2	4492.33	8984.66
59	乐器	中音萨克斯哨片		片	300	17.78	5334
60	乐器	36音风铃		个	1	187.18	187.18
61	器材	音响	6.5英寸低音单元, 尺寸 226*262*402mm, 专业级 2.0多媒体扬声器	套	1	3696.81	3696.81
62	体育类	石锁架	40cm*2.5m*5cm, 不锈钢	个	10	748.72	7487.2
63	体育类	智能 e 石锁	2-6 公斤	把	25	327.57	8189.25
64	体育类	地胶垫	50cm*50cm, pvc 材质, 地塑胶, 厚度 3-5cm	m ²	45	112.31	5053.95
65	球类	篮球比赛用球	室内室外耐磨软皮刻字篮球, 600+G 重量、99%原生中胎、2700综合跑分, 材质: ZK 超细纤维	个	2	561.54	1123.08
66	无人机	无人机	轻巧型航拍无人机, 智能高清	架	1	5427.30	5427.3

			专业航拍, 三向环境感知, 无损竖排, 焦点跟随, 4800 万像素照片, 1/1.3 英寸影像传感器, f/1.7 光圈, 最高 4K/60fps 视频, 34 分钟飞行时间, APAS4.0, 大师镜头, 可延时拍摄。				
67	器材	音响	6.5 英寸低音单元, 尺寸 226*262*402mm, 专业级 2.0 多媒体扬声器	套	2	3696.82	7393.64
68	球类	训练足球	4 号机缝耐磨足球比赛训练软皮 tpu 材质	只	100	74.87	7487
69	球类	训练足球	5 号机缝耐磨足球比赛训练软皮 tpu 材质	只	120	74.87	8984.4
70	球类	比赛足球	4 号专业手缝比赛足球, 优质进口 pu 皮, 外置防水涂层。专业防水气嘴	只	32	187.18	5989.76
71	球类	比赛足球	5 号专业手缝比赛足球, 优质进口 pu 皮, 外置防水涂层。专业防水气嘴	只	30	187.18	5615.4
72	笔类	毛笔	白云笔大号, 一品白梅	支	1	29.95	29.95
73	笔类	毛笔	清风大号	支	1	28.08	28.08
74	笔类	毛笔	清风中号	支	1	24.33	24.33
75	笔类	毛笔	清风小号	支	1	23.40	23.4
76	笔类	毛笔	一品狼毫小号	支	1	35.56	35.56
77	笔类	毛笔	一品狼毫中号	支	1	46.80	46.8
78	笔类	毛笔	东坡墨妙大	支	1	54.28	54.28
79	笔类	毛笔	东坡墨妙中	支	1	43.05	43.05
80	笔类	毛笔	东坡墨妙小	支	1	29.95	29.95
81	笔类	毛笔	大笔: 艺海云烟, 天行健	支	1	84.23	84.23
82	电子器材	电子白板	双系统, 86 英寸, cpu :i7 内核 8G, 256G 内存, 4K 超清显示, 可无线投屏、全通道批注	套	1	26204.33	26204.33
83	书画类	宣纸(红色、黄色蓝色、白色, 各 100 张)	尺寸: 70*138	张	400	1.87	748
84	书画类	剪刀	儿童安全手工剪刀	把	20	11.23	224.6
85	书画类	固体胶	小学生固体胶棒无甲醛高粘度	根	50	1.87	93.5
86	书画类	圆形卡纸	熟宣内仿古外白圆形 33*33	张	100	5.62	562
87	书画类	方形、圆形纸盘	(各 50 个)	个	100	0.94	94
88	书画类	国画颜料	24 色	套	5	46.80	234
89	笔类	毛笔	12 支装	套	5	46.80	234
90	电子器材	电子白板	双系统, 86 英寸, cpu :i5 内核 8G, 256G 内存, 4K 超清显示, 可无线投屏、全通道批注	套	1	25268.42	25268.42
91	球类	篮球	5 号	个	100	88.91	8891
92	球类	篮球	7 号通用篮球, 耐磨, 材质高级 Pu、丁基内胆;	个	10	187.18	1871.8
93	球类	篮球	5 号, 儿童篮球耐磨高弹通用 pu 比赛训练球	个	100	88.91	8891

94	球类	篮球防守人墙		个	5	243.33	1216.65
95	球类	喇叭桩标志桶	升级加厚	个	50	9.36	468
96	田径类	篮球对抗垫	大码(左右手各一个), 厚度5cm, 重量1kg, 46*76, L型	个	2	93.59	187.18
97	田径类	脚步训练垫	青少年升级版 105.5cm*76cm	张	10	93.59	935.9
98	田径类	秒表	电子秒表、精准计时、防摔大屏、防水, 教练专业比赛用表	个	5	327.57	1637.85
99	田径类	阻力带	橡胶拉力带	根	20	28.08	561.6
100	田径类	篮球裁判口哨	专业篮球裁判海豚哨	个	6	93.59	561.54
101	球类	排球	5号排球	个	120	56.15	6738
102	球类	比赛排球	5号比赛排球	个	20	233.98	4679.6
103	球类	排球	5号经典款黄蓝皮软式比赛排球	个	50	93.59	4679.5
104	田径类	训练海绵垫	2m*3m*30cm	块	1	2714.12	2714.12
105	田径类	训练折垫	120*60 5cm 体操垫	块	30	112.31	3369.3
106	田径类	护膝	硅胶固定减震, 双弹簧支撑缓冲, EVA垫片, 全方位包裹, 打篮球专业保护套, 专用关节护具	副	30	84.23	2526.9
107	田径类	标志筒	40cm	个	20	32.76	655.2
108	科技类	无人机	轻巧型航拍无人机, 智能高清专业航拍, 三向环境感知, 无损竖排, 焦点跟随, 4800万像素照片, 1/1.3英寸影像传感器, f/1.7光圈, 最高4K/60fps视频, 34分钟飞行时间, APAS4.0, 大师镜头, 可延时拍摄。	架	1	5427.30	5427.3
109	科技类	电动手工工具	85件套充电式工具套	套	3	1684.62	5053.86
110	科技类	音响	无线蓝牙, 便携式重低音户外迷你, 防尘防水, 16小时持久续航, 253g, 音响调节方式: 按键, 圆柱形, 15cm*10cm。	个	2	561.54	1123.08
111	科技类	无线话筒	手持, 多设备兼容、35m传输距离, UHF频段信号传输	个	2	561.54	1123.08
112	科技类	国际数棋大棋盘	4米*4米	个	1	467.95	467.95
113	科技类	学生课桌椅	实木课桌椅套装	套	2	748.72	1497.44
114	科技类	3D打印机	A6工业高精度3D打印机桌面级学校教育	台	2	9359.02	18718.04
115	科技类	数棋桌子	0.62*0.8*0.72m	张	20	711.29	14225.8
116	科技类	数棋板凳	凳面: 0.45*0.38	张	40	262.05	10482
117	科技类	学生用棋盘	0.45*0.45	块	25	35.56	889
118	科技类	教师用棋盘+棋子	(磁性) 1*1	块	2	112.31	224.62
119	科技类	学生用国际数棋	方形盒	盒	100	22.46	2246
120	书画类	大字本	240*368mm	本	500	2.81	1405
121	书画类	宣纸	四尺 100张	刀	10	327.57	3275.7
122	书画类	宣纸	六尺 100张	刀	10	421.16	4211.6

